PHIẾU ĐĂNG KÝ

THAM DỰ KHÓA TẬP HUẤN NÂNG CAO NĂNG LỰC CHO DOANH NGHIỆP NHỎ VÀ VỪA TRONG TIẾP CẬN THỊ TRƯỜNG XUẤT KHẨU
Thời gian: Ngày 17-18/01/2022 (chuyên ngành dệt may)
Hình thức: Trực tuyến
Kính gửi: Cục Xúc tiến thương mại

1. Tên Doanh nghiệp tiếng Việt…………………………………………………
Tên Doanh nghiệp tiếng Anh ……………………………………………...
2. Địa chỉ: ……………………………………………………………………
3. Điện thoại: …………………………. Fax: …………………………………
4. Mã số thuế: …………………………………………………………………
5. Ngành nghề kinh doanh: ……………………………………………………
6. Doanh nghiệp do phụ nữ làm chủ: có (

không (
7. Kinh nghiệm xuất khẩu:
( Chưa có kinh nghiệm xuất khẩu

( Đã có kinh nghiệp xuất khẩu

Nếu đã có kinh nghiệm xuất khẩu, đề nghị nêu rõ:

- Số năm kinh nghiệm: ………………………………………………………..
- Thị trường đã xuất khẩu: ……………………………………………………..
…………………………………………………………………………………

- Thị trường mục tiêu của doanh nghiệp trong thời gian tới: ………………....
…………………………………………………………………………………

8. Đại biểu tham dự:

(1) Họ và tên:………………………Chức vụ: ……………Số di động……......

(2) Họ và tên: ……………………………Chức vụ: ………..Số di động…………...
                                                                …….., ngày       tháng       năm

       (Ký tên)

Kính đề nghị Đại biểu xác nhận nhân sự tham gia về Cục XTTM:

Fax: (043) 9348142; Tel: (043) 9347628, máy lẻ 43; DĐ: 0912848286

Email: ptxk@vietrade.gov.vn (Chị Bùi Liên Thảo)./.